12.12.1474 - Maestro Tommaso Farina di Napoli carpentiere si obbliga portare a termine l’opera del 
soffittato, già cominciato a costruire nella chiesa, e così pure una gelosia di legno nel coro de’ frati pel prezzo 
di duc. 15. “Eodem die eiusdem (xij dec. 1474) ibidem coram nobis constitutus magister Thomasius farina de 
neapoli carpenterius … ex una parte. Et venerabilis frater Geronimus de fuligino tamquam prior nomine et 
pro parte venerabilis monasterij et conventus sancte marie de gracia ordinis heremitarum huius civitatis. Nec 
non providus vir Johannes antonius de gulino procurator et yconomus … eiusdem monasterij … ex parte 
altera prefatus Thomasius promisit sua arte et ingenio prosequi et percomplere quodam opus intemplature 
jam inceptum in ecclesia predicta dicti monasterij ad extaleum ad omnes expensas dicti monasterij tam de 
lignaminibus quam de claviis et aliis excepto de magisterio ipsius. Et eciam quandam gratam ligneam 
vulgariter dictam julusia in choro ubi stant fratres in ecclesia predicta pro ducatis quindecim de carlenis de 
quibus confessus fuit se … recepisse ducatos quinque … Alios restantes ducatos decem promiserunt dictus 
prior et procurator solvere eidem magistro thomasio subscripto modo videlicet facta medietate dicti operis 
alios ducatos quinque et restantes ducatos quinque ad complementum in fine et absoluto opere supradicto. 
Quod opus promisit dictus magister thomasius dare per completum et absolutum bonum et ad laudem … 
expertorum ex nunc et per totum mensem februarij proximi futuri in pace … (ASNa, Not. Francesco Russo, 
a. 1473-75, p.39; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.249).* 

23.7.1491 - "Die xxiij mensis Julii none ind (1491) neapoli. Ego magister Berardinus constabile de sancto 
severino intagliator lapidum ... a nobili viro notario paulino de golino de neapoli ... et deinde positis et 
frabicatis in quadam cappella sub vocabulo de sancto matteo noviter constructa et hedificata per ipsum 
notarium paulinum in platea sante marie de gratia de neapoli inter domum dicti notarii paulini, inter 
hospitium illorum de standardis, viam puplicam et alios confines ... " (ASNa, Not. Cesare Malfitano, 1490-91, 
p.384; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.9).* 
- Constabile Berardino di S. Severino, piperniere. 23 Luglio 1491. Dichiara di aver ricevuto Duc. 4, resta di 
Duc. 22, dovutigli dai Notaio Paolino de Golino per 500 palmi di pietre di piperno lavorate e poste in opera 
nella cappella di S. Matteo, costruita dal detto Notaio nella piazza di S. Maria delle Grazie a Caponapoli 
(Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.137).*